
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-417/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 417 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Васич Александр, назначенный в состав участковой избирательной 
комиссии № 417 по предложению собрания избирателей по месту работы, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 417  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-417/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 417 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Васич Никола, назначенный в состав участковой избирательной 
комиссии № 417 по предложению собрания избирателей по месту 
жительства, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 417  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-425 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 425 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сироткина Ксения Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 425 по предложению собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 425  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-433/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 433 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Борисенко Елена Геннадиевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 433 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 433  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-433/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 433 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Василевская Надежда Геннадьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 433 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная 
партия "За женщин России", освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 433  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-448/3 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 448 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сухачева Елена Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 448 по предложению Регионального отделения 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурге освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 448  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-448/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 448 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Томей Мария Федоровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 448 по предложению собрания избирателей по 
месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 448  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-448/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 448 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Томей Светлана Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 448 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 448  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-471/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Воронцова Евгения Игоревна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению Санкт-
Петербургского  регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 471  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-471/3 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Карев Андрей Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению Общественной 
организации ветеранов-инвалидов Афганистана и Чечни Калининского 
района города Санкт-Петербурга, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 471  с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-471/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Карев Алексей Андреевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России, освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 471  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-471/4 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Михайлова Елена Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической 
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 471  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-471/4 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 471 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Смородина Анна Андреевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 471 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 471  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сурменок Марина Ивановна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению Общероссийской 
общественной организации Всероссийское общество инвалидов (ВОИ), 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 473  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Саковец Людмила Викторовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению Санкт-
Петербургского  регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 473  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/3 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Скирда Надежда Леонидовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению МОО Калининского 
района Санкт-Петербурга СОЮЗ "ЧЕРНОБЫЛЬ-КВАНТ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 473  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/4 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сурменок Ирина Андреевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению Общественной 
организации ветеранов-инвалидов Афганистана и Чечни Калининского 
района города Санкт-Петербурга, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 473  с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/5 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сергеева Роза Таньгатовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической 
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 473  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/6 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Сурменок Ольга Михайловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Общероссийской 
политической партии "Народная партия "За женщин России", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 473  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-473/7 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Хлестакова Ольга Борисовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 по предложению Общественной 
организации ветеранов-инвалидов Афганистана и Чечни Калининского 
района города Санкт-Петербурга, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 473  с правом решающего 
голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-475/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 475 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Полевой Роман Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 475 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 475  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-475/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 475 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Прокопиева Татьяна Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 475 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 475 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-479/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 479 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Куракин Михаил Алексеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 479 по предложению Санкт-Петербургское 
региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 
РОССИИ", освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 479 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 479. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-479/2 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 479 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Куракина Наталья Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 479 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 
партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ", освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 479 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 479. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-479/3 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 479 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Рымцев Юрий Алексеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 479 по предложению Санкт-
Петербургского  регионального отделения политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России, освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 479 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 479. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-479/4 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 479 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Туфриков Владислав Федорович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 479 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 479 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 479. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-483/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 483 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Голубева Елена Геннадьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 483 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 483  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-483/1 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 483 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Голубева Елена Геннадьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 483 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 483  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-483/3 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 483 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Понявина Татьяна Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 483 по предложению Регионального 
отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
"РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге, освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 483  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-483/4 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 483 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Третьяков Максим Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 483 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 483  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-483/5 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 483 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Третьякова Ирина Федоровна, назначеннаяв состав участковой 
избирательной комиссии № 483 по предложению Санкт-
Петербургского  регионального отделения политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России, освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 483  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 483. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-496 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Волчкова Нина Алексеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 по предложению САНКТ-
ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 496  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Волощук Тамара Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Всероссийской 
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", освобождается от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 502  с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
11 октября 2017 года                                                                        № 38/1-502 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной  комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия №11 решила: 

1. Семенова Аннаб Адалатовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 по предложению МОО Калининского 
района Санкт-Петербурга СОЮЗ "ЧЕРНОБЫЛЬ-КВАНТ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 502  с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

                                  
 
 

Председатель  К.Г. Степанов 
 

 
Секретарь       А.И. Кемаева 
 

 


	38-1-417 освобож Васич А
	Решение

	38-1-417 освобож Васич Н
	Решение

	38-1-425 освобож Сироткина
	Решение

	38-1-433 освобож Борисенко
	Решение

	38-1-433 освобож Василевская
	Решение

	38-1-448 освобож Сухачева
	Решение

	38-1-448 освобож Томей М
	Решение

	38-1-448 освобож Томей С
	Решение

	38-1-471 освобож Воронцова
	Решение

	38-1-471 освобож Карев АВ
	Решение

	38-1-471 освобож Карев
	Решение

	38-1-471 освобож Михайлова
	Решение

	38-1-471 освобож Смородина
	Решение

	38-1-473-1 освобож Сурменок МИ
	Решение

	38-1-473-2 освобож Саковец
	Решение

	38-1-473-3 освобож Скирда
	Решение

	38-1-473-4 освобож Сурменок ИА
	Решение

	38-1-473-5 освобож Сергеева
	Решение

	38-1-473-6 освобож Сурменок ОМ
	Решение

	38-1-473-7 освобож Хлесткова
	Решение

	38-1-475-1 освобож Полевой
	Решение

	38-1-475-2 освобож Прокопиева
	Решение

	38-1-479-1 освобож Куракин
	Решение

	38-1-479-2 освобож Куракина
	Решение

	38-1-479-3 освобож Рымцев
	Решение

	38-1-479-4 освобож Турфиков
	Решение

	38-1-483 освобож Голубева
	Решение

	38-1-483-2 освобож Голубева ЕЮ
	Решение

	38-1-483-3 освобож Понявина
	Решение

	38-1-483-4 освобож Третьяков
	Решение

	38-1-483-5 освобож Третьякова
	Решение

	38-1-496 освобож Волчкова
	Решение

	38-1-502 освобож Волощук
	Решение

	38-1-502 освобож Семенова
	Решение


